
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che lo Statuto dell’Asilo Infantile “Monumento ai Caduti” è stato approvato 
con delibera n. 24 del 13/11/2012 e approvato dalla Direzione Regionale per i Servizi  
Sociali della Regione Veneto con il Decreto del Dirigente n. 480 del 19/12/2012;

VERIFICATO che gli artt. 6 – 17 – 20 del sopraccitato Statuto presentavano alcuni 
punti non chiari che potevano essere mal interpretati e/o applicati in maniera non  
corretta;

RITENUTO pertanto necessario apportare un’integrazione al pre-esistente regolamento 
interno  (approvato  con  delibera  del  C.d.A.  n.  18  del  03.08.2013)  per  la  corretta 
applicazione dello Statuto dell’Ente ed evitare in futuro la sbagliata interpretazione 
degli articoli e/o l’insorgenza di controversie;

DATA  lettura  del  regolamento  interno  che  apporta  modiche  all’art.  6 
“INCOMPATIBILITA’,  DURATA  IN  CARICA,  SURROGAZIONI  E  SCIOGLIMENTO  DEL 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE”, all’art. 17 “ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEI 
SOCI”  e all’art.  20 “ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA DEI  GENITORI” 
(come da regolamento allegato);

Con l’unanimità dei presenti:

                                                       DELIBERA

1. di  approvare,  come  da  motivazioni  indicate  in  premessa,  le  integrazioni  al  
regolamento interno dello Statuto(allegato);

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


